a - - men, a - - - men, — a - - - men.

a - - men, a - - - men, a - - - men.

6 6 6/4 [5] 4 — 8/3 6 6/4 5/3

Un poco allegro

Z.5-4 Quarta statio

S *f Tutti*
 Hic est pa - nis, pa - - nis vi - vus

A *f Tutti*
 Hic est pa - nis, pa - - nis vi - vus

T *f Tutti*
 Hic est pa - nis, pa - - nis vi - vus

B *f Tutti*
 Hic est pa - nis, pa - - nis vi - vus

org *f Tutti*
 6 9 6 7 6 7

5
 qui de coe - lo, de coe - lo de - scen - dit, qui de

qui de coe - lo, de coe - lo de - scen - dit, qui de

qui de coe - lo, de coe - lo de - scen - dit, qui de

qui de coe - lo, de coe - lo de - scen - dit, qui de

6 6 6 6 5 6 5 6 5 # -

10
 coe - lo, de coe - lo de - scen - dit. Non si - cut

coe - lo, de coe - lo de - scen - dit. Non si - cut

coe - lo, de coe - lo de - scen - dit. Non si - cut

coe - lo, de coe - lo de - scen - dit. Non si - cut

[6] 5 6 5 6 6 [6 4] 5 [3 1] [4 2] 4 2

15

pa - tres ve - stri man - du - ca - ve - runt man - na,

pa - tres ve - stri man - du - ca - ve - runt man - na,

pa - tres ve - stri man - du - ca - ve - runt man - na,

pa - tres ve - stri man - du - ca - ve - runt man - na,

6 6 6/5 7 6 [5/2] 6

20

man - du - ca - ve - runt man - na et mor - tu - i sunt, mor - tu - i

man - du - ca - ve - runt man - na et mor - tu - i sunt, mor - tu - i

man - du - ca - ve - runt man - na et mor - tu - i sunt, mor - tu - i

man - du - ca - ve - runt man - na et mor - tu - i sunt, mor - tu - i

[7 6 6/5] 7 6 6 [6/4] [5/3]

25

sunt, si quis man - du - ca - verit, si quis man - du - ca - verit ex hoc

sunt, si quis man - du - ca - verit, si quis man - du - ca - verit ex hoc

sunt, si quis man - du - ca - verit, si quis man - du - ca - ve - rit ex hoc

sunt, si quis man - du - ca - verit, si quis man - du - ca - verit ex hoc

[6/4] [b7/5] - 5/3 6 [b] 6/4 7/5

30

pa - ne, vi - vet, vi - vet, vi - vet, vi - vet in

pa - ne, vi - vet, vi - vet, vi - vet, vi - vet in

pa - ne, vi - vet, vi - vet, vi - vet, vi - vet in

pa - ne, vi - vet, vi - vet, vi - vet, vi - vet in

9/4 6 7 7 b6 [7] [45] 4/4 6

35

ae - ter - num. Si quis man du - ca - ve - rit, si quis man du -

ae - ter - num. Si quis man du - ca - ve - rit, si quis man du -

ae - ter - num. Si quis man du - ca - ve - rit, si quis man du -

ae - ter - num. Si quis man du - ca - ve - rit, si quis man du -

6 [6/4] 5/# 5 5 5 6 [6/4] 7/5

40

ca - ve - rit, vi - - vet, vi - vet in ae - ter -

ca - ve - rit, vi - - vet, vi - vet in ae - ter -

ca - ve - rit, vi - - vet, vi - vet in ae - ter -

ca - ve - rit, vi - - vet, vi - vet in ae - ter -